vestris. Ad hec tria inducebat iohannes in
lites quod solent esse pni ad pparata. Et di
ctis itaq; apparet efficacia p'dicationis ro
ctrine et officij dignissimi bti iohannis: ex q;
bus p'p'di pot' g're sibi: dare singularis ex
cellētia p'pter quā recte de eo dicitur quod iohannes
est nome' ei'.

Tertius p'ncipale quod ostendit excellē
tē plenitudinē g're in iohāne est sa
cratissimi martyrij scitudo. Hor
tē em' sustinuit p' triplici veritate.

Primo p' veritate iusticie quā defēdebat.

Secundo p' veritate doctrine quā p'dicabat.

Tertio p' veritate vite quā tenebat.

Primo p' veritate iusticie quā defēdebat: dū dixit herodi: Non
tibi licet habere uxore' fr̄is tui.

Secundo p' veritate doctrine

quā p'dicabat. **Uñ** Joseph' dicitur quod h'ro
des vidēs ad p'dicationē iohānis magnā ml
titudinē puenire timēs ne p'pter p'ba iohā
nis p'lo exosus fieret et expelleret a regno
p'pter incertum. Ideo ipm' incarceravit.
Salūij Inimic' fact' sum vobis verum
vobis dicens.

Tertio pro veritate vite

quā tenebat. Sicut em' serpētes et bufōes
odoro vinear' fugiūt: et sicut noctue lumē
solis odit: sic iudei vitā iohānis imitari nō
valētes ipm' odiebāt et arti' demonū attri
buebāt. **Dat. xj.** Venit iohānes nō mādu
cans neq; bibēs: et dicitur demonū habet.

Uñ pharisei p'pter iuidiā de vita et p'di
catione iohānis turbati/suasurū herodi vt
caperet eū: incitātes eū ad e' mortē. **Ex**
dicit itaq; p'z admirāda iohānis scitudo et
singularis g're sibi: dare plenitudo: p'p' quā
sibi puenitissime p'petit hoc nome' iohā
nes. Ad hūc igit' tāte scitudo' vix tota mē
tis deuotio recurram' quā suis meritis
ap'd deū g'ram inuenire et gl'iam p'seq' me
reamur eternā Amen.

De b' Petro apostolo Sermo.

Beatus es si

mon barōa **Dat. xvj.** Spe
cialē duotōis affectū ad glo
riōsissimos ap'los Pet' et paulū habere

debem' p'cipue p'pter tria. **Primo** p'p' ad
mirādā dñi bonitatē quā in istis ap'lis ve
nerari ac recognoscere debem' specialiter.
Aug. in ser. **Blōsissimos** fidei ch'riane
p'ncipes annuis festinant' honorātes fr̄es
charissimi ipm' dñz ac deū n'f'm q' hui' au
ctor est fidei religione debita veneramur
qm' dignitas q' defert ministr' illi sine du
bio cui' ministri sunt exhibet: vt ait ipse
saluator discipul' suis: Qui vos audit me
audit: et q' vos recipit me recipit. **Verbe**
ata ap'loz merita in q'bus se ch'is recipi p'
dicat et audiri. **Uñ** nihilō min' et illi q'z
deuotio delata ap'lis recurrit ad ch'm.

Tengēs itaq; fratres tante hui' p'missio
nis fidē de supplicis pat'z nostror' p' p'p'
p'fessione susceptis fr̄ib' gaudijs exulte
mus. **Hec Aug.** **Secundo** p'pter vney
randā eoz auctoritatē. Sūt em' speciales
patroni et p'ncipes ecclesie: rectores nauis
fluctuātis in h' mari. **Uñ** in p'dictis ver
bis Augustin' vocat eos Augustin' glo
riōsissimos fidei ch'riane p'ncipes. **Idem**
in eodem sermone. **Hos** p'o eccl'iaz oim'
reuerendissimos patres petrū dico et pau
lum q'z s'issimis studijs honorem: q'z ch'i
p'ante gratia factus est hodie de morte
natalis: quib' finis vite viuēdi initū de
dit: quib' vt ait apostolus paulus viuere
ch'is erat et mori lucy. **Erat** vtiq; eis ch'is
stus viuere: quia totū ch'i p'ficebat eccl'e
sij quod viuēbāt. **Erat** eis et mori lucrū:
quia tali ac morte vitā sibi mercabantur
eterna. **Hec Augustin'.** **Tertio** p'pter
contēplandā eoz sanctitatē p'pter quā am
bo sunt a domino specialiter cōmendati.